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Wynalazek niniejszy dotyczy środka
na porost włosów, w skład którego wcho¬
dzą składniki, pobudzające porost wło¬
sów u człowieka i utrzymujące je w zdro¬
wym stanie.

Nowy środek może być wykonany w
postaci pasty i wytwarza się ze słoniny,
oczyszczonego tłuszczu wieprzowego, al¬
koholu, zmielonego na proszek kwiatu bzo¬
wego i dowolnych perfum.

Słoninę poddaje się działaniu wysokiej
temperatury i wytopioną jej część miesza
się z oczyszczonym tłuszczem wieprzo¬
wym, a mianowicie w stosunku 12 części
wagi słoniny na 10 części oczyszczonego
tłuszczu. Do tego dodaje się trzy części
wagowe alkoholu razem z 4 cz. wag.
kwiatu bzowego w stanie sproszkowanym
a prócz tego można na żądanie dodać nie¬

wielką ilość, np. jedną część wagową,
perfum.
Wytopiony produkt słoniny służy do

otwierania i utrzymywania w stanie o-
twartym pór skóry głowy, z której włosy
wypadły, które to wypadanie zachodzi
głównie z powodu niedostatecznego odży¬
wiania korzeni włosów. Oczyszczony
tłuszcz wieprzowy działa jako przewod¬
nik powodujący przenikanie w skórę pro¬
duktu wytopionego ze słoniny, a ponadto
tłuszcz ten, wskutek swej lepkości powo¬
duje ścisłe wnikanie wymienionego pro¬
duktu, otrzymanego ze słoniny, zarówno
jak i innych części składowych w skórę
głowy. Ponadto oczyszczony tłuszcz poży¬
teczny jest i pod tym względem, że zmięk¬
cza skórę i włosy. Alkohol bywa dodany
ze względu na znane własności czyszczą-



ce a także dla wstrzymania rozkładu in¬
nych części składowych. Proszek z kwia¬
tu bzowego powoduje przeciwdziałanie
wysychaniu skóry głowy, przeciwdziała
kruchości włosów i podtrzymuje ich pu-
szystość i miękkość. Perfum dodaje się w
celu udzielenia przyjemnego zapachu.

Zastrzeżenie patentowe.

Środek na porost włosów, znamienny

tern, że wytwarza się z części składowych,
użytych najkorzystniej w następującym
stosunku: 12 części wagowych produktu
wytopionego ze słoniny, 10 cz. wag oczy¬
szczonego tłuszczu wieprzowego, 3 cz,
wag. sproszkowanego kwiatu bzowego i
1 cz. wag. perfum.

Mikę Kulicky.
Zastępca; Dr. techn. A. Bolland,

rzecznik patentowy.

Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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